
     

Број: 1-02-4047-6/17-11

Датум: 27.04.2017.

Београд

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537

www.ratel.rs

На основу чл. 116. и Прилога 3И Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 

И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ, 11000 Београд, Палмотићева број 2
о б ј а в љ у ј е

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац – Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 

(РАТЕЛ), улица Палмотићева број 2, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоца: 

www.ratel.rs;

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 

комуникацијама („Службени гласник PC" број 44/2010, 60/13-УС и 62/14), као регулаторно 

тело у области  електронских комуникација и поштанских услуга.

Предмет јавне набавке број 1-02-4047-6/17, је набавка услугe – организовање 

конференција, назив и ознака из општег речника набавке је: 79950000-8 Услуге организовања 
изложби, сајмова и конгреса;.

        Уговорена вредност износи 4.500.000,00 динара без ПДВ-а. Критеријум за доделу 

уговора је цена. Примљенa je 1 (једна) прихватљива понуда. 

Понуђена цене: највиша/најнижа 452.600,00 динара без ПДВ-а. Одлука о додели 

уговора је донета 26.04.2017. године. Уговор закључен 26.04.2017. године.

Основни подаци о понуђачу: „METROPOL PALACE doo“, кога заступа  Слободанка 

Мишковић, ПИБ: 104439205, матични број: 20166495, Рачун број 250-1050000195030-05, 

шифра делатности: 5510, Обвезник ПДВ-а: Да.

Уговор остаје на снази најкасније до 31.12.2017. године.

                                                                                            

ЧЛАН КОМИСИЈЕ

            Ђорђе Вукић


